様式第３号（第１０条関係）

補助対象事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　米子市長　様

　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け交起第　　　号－　　により交付決定を受けました米子市快適なバス待合環境整備応援補助金の事業が完了しましたので、次のとおり報告します。
	１　着手日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	２　完了日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	３　補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　 ,０００円

	４　事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　その他

添付書類

　⑴　事業報告書

　⑵　収支決算書

　⑶　補助対象事業の成果を示す資料等（整備後の写真、図面等）
　⑷　補助対象事業の実施に要した経費に係る請求書又は領収書の写し
　⑸　その他市長が必要と認める書類